PAGE
1

                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                 СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.11.2010
                          № 35-р
с. Старая Ювала    Кожевниковского района    Томской области
Об ответственности  за предоставление
нормативных правовых актов и их проектов

для проверки  в прокуратуру района
В соответствии со ст.6 Федерального закона «О прокуратуре РФ», учитывая  письмо прокурора района от 20.01.2009  № 8/8-09,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Управляющему делами  Администрации  поселения предоставлять в прокуратуру района для проверки правовые акты (постановления и распоряжения Администрации поселения, приказы по личному составу, решения Совета поселения)  в срок не позднее 3 числа месяца, следующего за месяцем в котором они прияты.
             2.Специалисты Администрации поселения, разрабатывающие проекты муниципальных нормативных правовых актов (постановления и распоряжения Главы поселения, решения Совета поселения), обязаны в срок не менее чем за 10 дней до их принятия (утверждения),  предоставлять указанные проекты  в прокуратуру района для проверки на бумажном носителе, факсом, или в электронной форме на адрес электронной почты - proekt_прa@sibmail.com.

 За невыполнение требований прокуратуры района специалисты  несут персональную административную ответственность по ст. 17.7 Кодекса об административных правонарушениях РФ.
Глава поселения                                                                                              В.Н.Зеленьчуков
С распоряжением  ознакомлены:   «       »_________20____г.

                                                                    ________________________________Г.Н Забиняко

                                                                   ________________________________Л.Н.Кирдеева
                                                                  ________________________________Т.А.Проскурина

                                                                   ________________________________О.А.Котова

                                                                  ________________________________Т.В.Архипова

В.В.Прокопьева
41326

В дело № 02 – 04

__________ В.В.Прокопьева
«___»______________ 2010г.